
Ieinteresētajiem piegādātājiem 

 

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu “Gājēju ietves izbūve Pļavniekkalna ielā, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. III kārta” (ID Nr.ĶND/2015/2-2):  

Jautājums: Aizpildot iepirkuma dokumentiem pievienoto ceļu darbu tāmes veidni “Nr. 

1-Tāme GT 3.kārta” konstatējām, ka darbu apjomi slēptā veidā  ir ar divām, trijām vai 

pat četrām zīmēm aiz komata, līdz ar to formulās un summu aprēķinā tiek iesaistīti 

atšķirīgi daudzumi no tā, ko varēs redzēt izdrukātā veidā. Piemēram, pozīcijas 6.5. rindā 

kur horizontālais apzīmējums jāizceno apjomam 1 m2, pie cenas 20 EUR/m2 tie būtu 

20.00 EUR, patiesībā apjoms ir 1.3905 m2 un pie cenas 20 EUR/m2 jau ir 27.81 EUR. 

Drukātā veidā tāmē viennozīmīgi izskatīsies kļūda. Savukārt pozīcijās 5.3 un 5.4. soliņi 

un urnas ir doti 2 gab, bet faktiski slēptais apjoms ir 2,06 gab, kas nemaz nav uzmērāms 

daudzums un pie cenas 100 EUR/gab dod nevis 200 EUR, bet 206 EUR. Līdzīgi ir arī 

citās pozīcijās. Lūdzam koriģēt tāmes apjomus, lai drukātā tāme saskanētu ar 

digitālo versiju un nerastos problēmas, veicot darbu uzmērīšanu saskaņā ar projektu. 

Piemēram, nav pamats domāt, ka jākrāso 1 m2, ja projektētājs ir sarēķinājis 1.3905 m2, 

vismaz 1.39 m2 jau nu būtu jākrāso. Tā kā jautājums ir steidzams, izmantoju e-pastu. 

Lūdzu dodiet ziņu, ja šis jautājums jānoformē oficiāli uz veidlapas.  

ATBILDE: Tāmju GT daļas daudzumu pozīcijās izmantot veselus skaitļus bez 

decimāldaļām un simtdaļām. Tieši tā kā tas ir redzams atverot tāmi un to izdrukājot, 

nemainot iestatījumus. 

 


